

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către

Primăria Volintiri ,MD-4241, MOLDOVA, Ștefan Vodă, s.Volintiri, str. Pacii

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea lucrărilor de
Lucrări pentru restabilirea unor sectoare de drum cu piatră spartă în s. Volintiri, r-nul Ștefan Vodă

prin procedura de achiziție nr. **21058476**, în sumă totală de
(tipul procedurii de achiziție)

1 071 059.16 lei (inclusiv TVA) (un milion șaptezeci una mii cincizeci noua lei, 16 bani)
pentru o durată de 90 (nouazeci) zile,

(durata în litere și cifre)
respectiv până la data de 27.09.2022 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi
acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 28.06.2022

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Fortuna Dorin , administrator (semnatura mobila)

(semnătura autorizată)

Investitor: Primaria satului Volintiri

Form. №3

Obiect: Lucrari de restabilire a unor sectoare de drum cu piatra sparta in s. Volintiri, raionul Stefan Voda

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local 1

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

494535,85 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	245,10	84,97	20826,15
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,66	84,97	565,90
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,87	84,97	923,79
4	7124010010700	Dulgher	h-om	23,66	84,97	2010,39
5	7123010010200	Betonist	h-om	141,30	84,97	12006,26
		Total manopera:	lei			36332,49
		Materiale:				
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	94,05	20,00	1881,00
7	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	271,35	300,00	81404,10
8	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,17	500,00	12087,00
9	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	300,99	500,00	150495,00
10	2873122004100	Plase sudate	kg	269,06	30,00	8071,92
11	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,33	30,00	39,96
12	2734113803881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	2,66	30,00	79,92
13	2010237318750	Distanțieri	buc	79,92	2,00	159,84
14	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,65	30,00	19,50
15	2734113803233	Sîrmă neagră moale d = 2,5 mm	kg	1,30	30,00	39,00
16	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,56	30,00	46,80
17	2320187315789	Decofrol	kg	1,56	15,00	23,40
18	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	8000,00	312,00
19	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	8000,00	104,00
20	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,21	8000,00	1664,00
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5184,00	2,50	12960,00
22	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	12,69	500,00	6345,00
23	4100116202818	Apa	m3	5,22	20,00	104,40
		Total materiale:	lei			275836,84
		Utilaje:				

24	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,10	500,00	18550,20
25	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	84,10	350,00	29433,60
26	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,37	400,00	3750,00
27	2922140007000	Macara	h-ut	0,16	600,00	95,90
28	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,80	100,00	1080,00
		Total utilaje:	lei			52909,70
		Total:	lei			365079,03
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			8719,80
		Total:	lei			373798,83
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			373798,83
		Cheltuieli de regie:5%	lei			18689,94
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			392488,77
		Beneficiu de deviz:5%	lei			19624,44
		Total:	lei			412113,21
		TVA:20%	lei			82422,64
		Total deviz:	lei			494535,85

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /
(semnatura mobila)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2**(formular desfașurat)**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			516,13 (31,44)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	300,00	393,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	400,00	9,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			957,38 (67,98)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	500,00	51,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			957,38 (67,98)

	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	500,00	51,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			34,26 (2,55)
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	30,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			339,84 (169,94)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	84,97	154,65
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	30,00	1,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	8000,00	24,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	8000,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	8000,00	128,00
9	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2069,10 (701,00)
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,50	720,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	300,00	229,80
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	500,00	352,50
	4100116202818	Apa	m3	0,2900	20,00	5,80
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	84,97	667,01

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /
(semnatura mobila)

Investitor: Primaria satului Volintiri

Form. №7

Obiect: Lucrari de restabilire a unor sectoare de drum cu piatra sparta in s. Volintiri, raionul Stefan Voda

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local 2

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

494535,85 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,00	94,50 (0,00)	1417,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,83	500,00	1417,50
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,50	1805,00 (0,00)	8122,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,25	500,00	8122,50
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	150,00	516,13 (31,44)	77419,34 (4715,83)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,80	20,00	696,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	196,65	300,00	58995,00
	7129020012800	Pavator	h-om	55,50	84,97	4715,83
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,95	350,00	8032,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,45	400,00	1380,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,20	500,00	3600,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	225,00	957,38 (67,98)	215409,60 (15294,60)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	57,83	300,00	17347,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	22,95	500,00	11475,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	285,75	500,00	142875,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,25	20,00	1125,00
	7129020012800	Pavator	h-om	180,00	84,97	15294,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,45	500,00	4725,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	58,05	350,00	20317,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,62	400,00	2250,00
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,24	1805,00 (0,00)	433,20 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,87	500,00	433,20
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	12,00	957,38 (67,98)	11488,51 (815,71)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,08	300,00	925,20

	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,22	500,00	612,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	15,24	500,00	7620,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,00	20,00	60,00
	7129020012800	Pavator	h-om	9,60	84,97	815,71
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,50	500,00	252,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,10	350,00	1083,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,30	400,00	120,00
7	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	266,40	34,26 (2,55)	9126,62 (679,08)
	2873122004100	Plase sudate	kg	269,06	30,00	8071,92
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,33	30,00	39,96
	2734113803881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	2,66	30,00	79,92
	2010237318750	Distanțieri	buc	79,92	2,00	159,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,66	84,97	565,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,33	84,97	113,18
	2922140007000	Macara	h-ut	0,16	600,00	95,90
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în construcția apeductelor, canalelor și anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	13,00	339,84 (169,94)	4417,92 (2209,22)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,34	84,97	198,83
	7124010010700	Dulgher	h-om	23,66	84,97	2010,39
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,65	30,00	19,50
	2734113803233	Sîrmă neagră moale d = 2,5 mm	kg	1,30	30,00	39,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,56	30,00	46,80
	2320187315789	Decofrol	kg	1,56	15,00	23,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	8000,00	312,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	8000,00	104,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,21	8000,00	1664,00
9	CA03C3	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat manual și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	18,00	2069,10 (701,00)	37243,85 (12618,05)
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5184,00	2,50	12960,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riș și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,79	300,00	4136,40
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	12,69	500,00	6345,00
	4100116202818	Apa	m3	5,22	20,00	104,40
	7123010010200	Betonist	h-om	141,30	84,97	12006,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,20	84,97	611,78
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	10,80	100,00	1080,00

		Total:	lei			365079,04
		Inclusiv salariu:	lei			(36332,49)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			8719,80
		Total:	lei			373798,83
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			373798,83
		Cheltuieli de regie:5%	lei			18689,94
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			392488,78
		Beneficiu de deviz:5%	lei			19624,44
		Total:	lei			412113,21
		TVA:20%	lei			82422,64
		Total deviz:	lei			494535,85

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /
(semnatura mobila)

Investitor: Primaria satului Volintiri

Form. №3

Obiect: Lucrari de restabilire a unor sectoare de drum cu piatra sparta in s. Volintiri, raionul Stefan Voda

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local 1

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

576523,31 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129020012800	Pavator	h-om	367,38	84,97	31216,28
		Total manopera:	lei			31216,28
		Materiale:				
2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	142,04	20,00	2840,76
3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	396,98	300,00	119094,30
4	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	35,80	500,00	17901,00
5	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	445,77	500,00	222885,00
		Total materiale:	lei			362721,06
		Utilaje:				
6	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	55,74	500,00	27869,40
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	126,36	350,00	44226,00
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,16	400,00	5662,80
		Total utilaje:	lei			77758,20
		Total:	lei			471695,54
		Asigurări sociale și medicale:28%	lei			8740,56
		Total:	lei			480436,09
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			480436,09
		Cheltuieli de regie:0%	lei			0,00
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			480436,09
		Beneficiu de deviz:0%	lei			0,00
		Total:	lei			480436,09
		TVA:20%	lei			96087,22
		Total deviz:	lei			576523,31

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /
(semnatura mobilă)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 1

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			516,13 (31,44)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	300,00	393,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	400,00	9,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			957,38 (67,98)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	500,00	51,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50

6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1805,00
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			516,13 (31,44)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	300,00	393,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	400,00	9,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	500,00	24,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			957,38 (67,98)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	500,00	51,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /
(semnatura mobila)

Investitor: Primaria satului Volintiri

Form. №7

Obiect: Lucrari de restabilire a unor sectoare de drum cu piatra sparta in s. Volintiri, raionul Stefan Voda

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local 1

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

576523,32 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse		U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	17,00	94,50 (0,00)	1606,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,21	500,00	1606,50
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,10	1805,00 (0,00)	9205,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,41	500,00	9205,50
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	170,00	516,13 (31,44)	87741,91 (5344,61)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	39,44	20,00	788,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	222,87	300,00	66861,00
	7129020012800	Pavator	h-om	62,90	84,97	5344,61
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,01	350,00	9103,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,91	400,00	1564,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,16	500,00	4080,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	255,00	957,38 (67,98)	244130,88 (17333,88)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	65,53	300,00	19660,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,01	500,00	13005,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	323,85	500,00	161925,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,75	20,00	1275,00
	7129020012800	Pavator	h-om	204,00	84,97	17333,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,71	500,00	5355,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	65,79	350,00	23026,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,37	400,00	2550,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,40	94,50 (0,00)	604,80 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,21	500,00	604,80
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,92	1805,00 (0,00)	3465,60 (0,00)

	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,93	500,00	3465,60
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	64,00	516,13 (31,44)	33032,25 (2012,09)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,85	20,00	296,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	83,90	300,00	25171,20
	7129020012800	Pavator	h-om	23,68	84,97	2012,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,79	350,00	3427,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,47	400,00	588,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,07	500,00	1536,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	96,00	957,38 (67,98)	91908,10 (6525,70)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,67	300,00	7401,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,79	500,00	4896,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	121,92	500,00	60960,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,00	20,00	480,00
	7129020012800	Pavator	h-om	76,80	84,97	6525,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,03	500,00	2016,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,77	350,00	8668,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,40	400,00	960,00
		Total:	lei			471695,54
		Inclusiv salariu:	lei			(31216,28)
		Asigurari sociale si medicale:28%	lei			8740,56
		Total:	lei			480436,10
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			480436,10
		Cheltuieli de regie:0%	lei			0,00
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			480436,10
		Beneficiu de deviz:0%	lei			0,00
		Total:	lei			480436,10
		TVA:20%	lei			96087,22
		Total deviz:	lei			576523,32

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /
(semnatura mobila)